
UCHWAŁA Nr VII/75/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie Statutu Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Statucie Miasta Mława, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady 

Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2013 r. poz. 6807 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 96 b dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący Rady:  

1) przeprowadza kwalifikację pisma jako skargi, wniosku lub petycji;  

2) przekazuje pismo, w terminie nie dłuższym niż 7 dni licząc od daty wpływu 

skargi, wniosku lub petycji, Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego.” 

2) Załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Mława otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


